2022年11月22日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

代 表 者 名  代表取締役社長  尾 方   馨

(コード番号 7277 東証プライム)

問 合 せ 先  執行役員総務部長  澤 田 幸 弘

 (TEL 042‐739‐1471)

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2022年12月１日付）                 （下線は変更部分）

氏  名 新役職名 旧役職名

篠崎 啓介 総務部 部付部長 第一開発部長

中島 光雄 第一開発部長 第一開発部 第二ポンプグループ長

以上